



Hacettepe Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü'nden 2000 yılında mezun olmuştur. Aynı yıl mezun olduğu bölümde Araştırma Görevlisi olarak göreve başlamış ve 2003 yılında yüksek lisans, 2008 yılında doktora eğitimini tamamlamıştır. 2004-2012 yılları arasında Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Endokrinoloji ve Diyabet Bilim Dalı'nda Dr. Diyetisyen olarak görev almış ve aynı dönemlerde diyabet kamplarına katılmıştır. 2013 yılından bu yana Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü'nde öğretim elemanı olarak çalışan Keser, 2016 yılında Beslenme ve Diyetetik bilim alanında Doçent unvanı almaya hak kazanmış ve bu yıldan itibaren bölüm başkan yardımcısı olarak görevini sürdürmektedir. Temel bilim alanına ilişkin çalışmalarının yanı sıra özellikle çocuklarda diyabet, metabolik sendrom, obezite, yeme bozuklukları, diyet kalitesi, iştah metabolizması ve besin bağımlılığı konularında ulusal ve uluslararası bilimsel dergilerde yayınlanmış makale ve araştırmaları bulunmaktadır. 2020 yılından itibaren Beslenme ve Diyet Dergisi'nin editörlüğünü yapmaktadır. Ulusal düzeyde yapılan çok sayıda bilimsel toplantıya davetli konuşmacı olarak katılmış, uluslararası kongrelerde sözlü bildiriler sunmuştur. Ulusal ve uluslararası kitaplarda bölüm yazarlığı, kitap ve çeviri editörlüğü görevleri üstlenen Keser, çeşitli ulusal/uluslararası dergilerde yayın hakemliği yapmıştır. Yürütücü ve araştırmacı olarak tamamladığı projelerinin yanı sıra çeşitli konularda topluma yönelik sosyal sorumluluk çalışmaları bulunmaktadır. Çok sayıda bilimsel toplantıda danışma ve düzenleme kurulu üyesi yapmıştır. Ayrıca, Sağlık Bakanlığı'nın düzenlediği çalıştaylara katılarak ulusal rehberlerin hazırlanmasında görev almıştır. Türkiye Diyetisyenler Derneği, Türkiye Diyabet Diyetisyenleri Derneği üyesi olan Keser, Okulda Diyabet Programı'nda "eğitmen" olarak görev almıştır. Ayrıca, Diyabetli Çocuklar Vakfı danışma kurulu üyesi, Pediatri Diyetisyenliği Derneği yönetim kurulu üyesidir. Bir yılı aşkın süredir Ankara Sağlık Bilimleri Dergisi'nin editörlüğünü yapmakta ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı olarak görevini sürdürmektedir.